

JAPU Invest ApS

c/o The Scottish Pub ApS, Rådhuspladsen 16, 1550 København V

CVR-nr. 20 28 81 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022.

Jakob Purup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JAPU Invest ApS c/o The Scottish Pub ApS Rådhuspladsen 16 1550 København V
	CVR-nr.: 20 28 81 91
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 23. regnskabsår
Direktion	Jakob Purup, direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	J.S. 98 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i J.S. 98 ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 890.086 kr. mod 354.610 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-1.252	-1.250
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-1.252	-1.250
Indtægt af kapitalinteresse	888.787	359.293
2 Andre finansielle indtægter	2.699	5.818
3 Øvrige finansielle omkostninger	-148	-9.251
Resultat før skat	890.086	354.610
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	890.086	354.610
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	890.585	277.495
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-114.899	-35.885
Disponeret i alt	890.086	354.610

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresse	<u>2.163.300</u>	<u>1.354.513</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.163.300</u>	<u>1.354.513</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.163.300</u>	<u>1.354.513</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>66.017</u>	<u>64.568</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>66.017</u>	<u>64.568</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.900</u>	<u>47.902</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>80.917</u>	<u>112.470</u>
	Aktiver i alt	<u>2.244.217</u>	<u>1.466.983</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.100.800	1.210.215
Overført resultat	-99.619	15.280
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	2.240.581	1.463.495
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Anden gæld	2.386	2.238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.636	3.488
Gældsforpligtelser i alt	3.636	3.488
Passiver i alt	2.244.217	1.466.983
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	932.720	51.165	88.500	1.197.385
Udloddet udbytte	0	0	0	-88.500	-88.500
Resultatandel	0	277.495	-35.885	113.000	354.610
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.210.215	15.280	113.000	1.463.495
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	890.585	-114.899	114.400	890.086
	125.000	2.100.800	-99.619	114.400	2.240.581

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter J.S. 98 ApS'	<u>2.699</u>	<u>5.818</u>
	<u>2.699</u>	<u>5.818</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>148</u>	<u>9.251</u>
	<u>148</u>	<u>9.251</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	1.292.013	992.720
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	888.787	359.293
Udbytte	<u>-80.000</u>	<u>-60.000</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>2.100.800</u>	<u>1.292.013</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.163.300</u>	<u>1.354.513</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	FÅrets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JAPU Invest ApS
J.S. 98 ApS, København	50 %	4.326.600	1.777.575	2.163.300

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 22 t.kr., som ikke er indregnet i årsrapporten for år 2021, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for associerede virksomhed P.B. 2000 ApS' mellemværende med pengeinstituttet. Pengeinstituttets tilgodehavende til tilknyttet virksomhed udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.

ΠΕΝΝΕΟ

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Purup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-209433033533

IP: 176.23.xxx.xxx

2022-05-20 14:45:51 UTC

NEM ID 

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2022-05-21 11:57:58 UTC

NEM ID 

Jakob Purup

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-209433033533

IP: 176.23.xxx.xxx

2022-05-21 12:36:57 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BFZAP-HGSFE-ACX71-M5PUB-2CJOH-5L72V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>